conhecido o recurso e negado provimento, mantendo-se a
penalidade de multa no valor de R$ 20.000,00 (vinte mil reais)
NATIVITA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
25351-032480/2003-70 - AIS: 328/03 - GFIMP/ANVISA
Decisão: conhecido o recurso e negado provimento, mantendo-se a
penalidade de multa no valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais),
cumulativamente com a apreensão e inutilização do produto.
NOVARTIS BIOCIENCIAS S/A
25351-033568/2001-47 - AIS: 094/01 - GFIMP/ANVISA
Decisão: conhecido o recurso e negado provimento, mantendo-se a
penalidade de multa no valor de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais),